
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
82998

CIG
989659508E

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
RINNOVO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER PROCTOLOGIA - LOTTO 19 -
BIOCOMMERCIALE

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
2,846.26

Data di inizio
20-06-2023

Data ultimazione
19-06-2025

Importo somme liquidate
1,403.00

Partecipanti

BIOCOMMERCIALE SRL

Aggiudicatario

BIOCOMMERCIALE SRL


